MUNICIPIO DE AHUEHUETITLA
PUEBLA
Estado de Actividades

AN

AHUEHUETILLA

R Del 01/ene./2025 al 31/ene./2025 Fecha y|z1,ma, 855
Rep: rplEstadoActividades (Cifras en Pesos) hora de Impresién | 06:47 p. m,
Concepto 2025 2024
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
' INGRESOS DE GESTION $194,034.61 $268,370.85
IMPUESTOS $12,208.00| $198,063.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL sooo| $0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00] $0.00
DERECHOS ' §181,676.59 | $44,134.00
PRODUCTOS §60.02| $12,442.85
APROVECHAMIENTOS $0.00| $13,731.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS $0.00 T s0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENGIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUGION DEL EXCESO DE PROVISIONES )

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Total de Ingresos y Otros Beneficios

'GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

| GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APQOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS
OTROS GASTOS

$1,009,721.28 |

$1,000,721.26

$21,984,681.56

$21,084,681.56

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$22,253,052.41

$417,089.69 |
$176,123.69|
$162,590.87|

$138,550.00 |

$0.00

$0.00]
$0.00(
$138,550.00

$11,289,289.90
$4,051,711.63
$2,116,308.98
$5,121,271.29

$1,832,061.11
$0.00
$1,099,018.90
$0.00
$733,042,21
$0.00

$0.00

$149,480.31
$149,480.31
$0.00
$0.00
$0.00
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MUNICIPIO DE AHUEHUETITLA

AN PUEBLA

ARUEHUETITLA, Estado de Actividades

Usr: superyisor Del 011’3“9.’2025 al 31[5“3.[2025 Fechay 1/mar./2025
Rep: mptEstadoActividades (Cifras en Pesos) hora de Impresién | 06:47 p. m.

Concepto 2025 2024

INVERSION PUBLICA $0.00]  $8,922,142.44

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE $0.00 $8.922,142.44

‘Total de Gastos y otras Pérdidas $916,354.25|  $22,192,973.76

'Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $287,401.62 | $60,078.65

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”,

C. MARBELLA PILAR TI

C. MARIS

')
N LOPEZ

PRESIDENTAMUNCIPAL TESORERA MUNICIPAL
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